ã. qr]=§Ê
'a -d'
P-ií-

PODER LEGISLATIVO
oÂMARA MTJNICIPAL DE CIIPIRA

"CASA MANOEL JOAQUIM DA SILVA"

Em plenário

Da decisão do Plenário dê-se ciência ao Excelentíssimo
Fonseca Lira.

&
§à#,

_"*.- ,*
-.@'*

. t:

'r#
EAMARA MU

POD ER
TÇICSLO DE RECÊ]

NIC IPAL ilf.i il r r' i itA'FE

LEGISTâTtVü
0E DL1ÇUf,lEliT0

t<a

PRO

Y
i.

6ry§M

T IPO

A vereadora da Cámara Municipal de Cupira, Estado de Pernambuco, ElÁlNE CRISTIANE

PESSOA GRIGÓRIO, no uso de suas atribuições legais vigentes, especialmente o Artigo 151 do

Regimento lnterno, submete à apreciação do Plenário da Câmara de Vereadores, o presente

REQUERIMENTO:

Requeiro à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o plenário e ern

cumprimento às formalidades regimentais, que seja encaminhado apelo ao senhor prefeito deste

município, o 5r. Eduardo da Fonseca Lira, juntamente à Secretaria de lnfraestrutura, na pessoa

do Sr. José Sávio Luna, secretário, para que seja providenciada a construção de uma quadra

poliesportiva na comunidade de Chã das Panelas. l.;r CAI'IARA MUNICIPÀL DÊ ÇU}í FCIÜER LEGI§LAT CI

ljiÍiA"p E

PRÜTCI:i\}-Ü DE R MEHTO DE EHTO

Âmfct I
JUSTIFICATIVA IDAME

CÜNFERISO NO RECE BIlv'lãl{1Õ

l,iÀü Cül{FER|D0 N0 REBEIMi:f'tTü
E 0RrGrr'1 ppc uHiÇtlT0:

rssrNaluRl úo sEÊ\'lDoR i,larRicul.Á

Ri 0

IDEN

7953

REQU E RI M ENTO N9 A2ZI 2AZ5

q.

EM

ardo da

Diante d isso, com nossas cordiais saudações, servimo-nos através deste, para requerer
ao Senhor prefeito desta cidade que atenda nossa solicitação

Na certeza de que seremos atendidos, renovamos votos de estima e consideração.
CAMARi I'!UNIÇIF:L [Ê C'JFIRÂ.P€

PODr-R LEGISLATIVO

ERTI c
Certifico fo do etrr

Sala de reuniões, Cupira/PE, 10 de fevereiro de 2025.

Em d'o

ELAINE CRI

RrcÁcro

CALADO
Vr ora-a utorê or

DA SILVA

Câmara Municipal de Vereadores de Cupira/PE
Rua Desembargador Felismino Guedes, 02 - Centro, Cupira./PE I CEP 55.460.000

CNPJ n" 08.653.503/0001-78 | Tel: (081) 98418-571I I E-mail: secretaria@cupira.pe.leg.br
Site: https://www.cupira.pe.leg.br I Instagram: @camaracupiraoficial I Facebook: Câmara Legislativa

GRIGÓRIO

etra
de